ПРОТОКОЛ № 8
заседания Исполкома Всероссийской федерации

футбола лиц с заболеванием ЦП
_________________________________________________________________
«23» сентября 2019 г. 14:00                          Ленинградская область, п. Царицыно озеро,

                                                                          спортивная база ФКИ «Олимпия» (Тихвин)

Председательствовал
Президент Всероссийской Федерации футбола лиц с заболеванием ЦП

Барамидзе Автандил Михайлович

Присутствовали члены Исполкома:

Барамидзе А.М., Колобаев А.Е., Чкония И.Т., Цгоев О.В., Герасимов Г.Б.

Приглашенные: Емешкин Г.В., Сидоров А.В., Даргель О.В., Кулагин В.В.

Ответственный секретарь за подсчет голосов : Чкония И.Т
В состав Исполкома входят 7 человек.

Присутствуют – 5 человек,

Кворум имеется.

О повестке дня заседания Исполкома

_________________________________________________________

Слушали: Барамидзе А.М. – Президента Всероссийской федерации футбола лиц с заболеванием ЦП.
Решили: Повестку дня заседания Исполкома утвердить в следующей редакции:

1. Об итогах Чемпионата России по футболу лиц с заболеванием ЦП  2021 года.
Докл.: Колобаев А.Е.
2. О списках кандидатов в спортивную сборную команд Российской Федерации по футболу лиц с заболеванием ЦП на учебно-тренировочное мероприятие на УТЦ «Новогорск» с 01 по 12 октября 2021 г.

Докл.: Барамидзе А.М.
Голосовали:

	«ЗА»
	ЕДИНОГЛАСНО

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

1.  Об итогах Чемпионата России по футболу лиц с заболеванием ЦП  2021 года.
____________________________________________________________________
Слушали: Колобаева А.Е. – Генерального секретаря Всероссийской федерации футбола лиц с заболеванием ЦП
Выступили: Барамидзе А.М., Кулагин В.В.
Решили:
1. Информацию Колобаева А.Е. принять к сведению.

2. Утвердить отчет главной судейской коллегии об итогах Чемпионата России по футболу лиц с заболеванием ЦП  2021 года.
3. Поручить генеральному секретарю Федерации Колобаеву А.Е. в установленные сроки направить отчет о проведении всероссийских соревнований «Чемпионат России по футболу лиц с заболеванием ЦП за 2021 год» в  ФГБУ «Центр спортивной подготовки спортивного резерва сборных команд России».
4. Контроль за исполнением возложить на президента Федерации А.М. Барамидзе.

Голосовали:

	«ЗА»
	ЕДИНОГЛАСНО

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

2. О списках кандидатов в спортивную сборную команд Российской Федерации по футболу лиц с заболеванием ЦП на учебно-тренировочное мероприятие на УТЦ «Новогорск» с 01 по 12 октября 2021 г.

Слушали: Барамидзе А.М. - Президента Всероссийской федерации футбола лиц с заболеванием ЦП, главного тренера спортивной сборной команды Российской Федерации по футболу лиц с заболеванием ЦП
Выступили:  Герасимов Г.Б., Чкония И.Т.
Решили:

1. Принять к сведению информацию Президента Всероссийской федерации футбола лиц с заболеванием ЦП, главного тренера спортивной сборной команды Российской Федерации по футболу лиц с заболеванием ЦП Барамидзе А.М.

2. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команд Российской Федерации по футболу лиц с заболеванием ЦП на учебно-тренировочное мероприятие на УТЦ «Новогорск» с 01 по 12 октября 2021 г. в соответствии с приложением №1.
Голосовали:

	«ЗА»
	ЕДИНОГЛАСНО

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Президент Всероссийской федерации

футбола лиц с заболеванием ЦП

Барамидзе А.М.

Секретарь

Чкония И.Т.
2